

# **CR Holding, Thisted ApS**

**Elmegade 17, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 32 14 92 19**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2019.

---

**Christian Kongsgaard Riis**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CR Holding, Thisted ApS Elmegade 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 32 14 92 19
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Kongsgaard Riis, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed samt anden formueanbringelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824.308 mod 1.523.437 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.716</b>	<b>-17.019</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.834.852	1.543.398
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.642	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.430	-7.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.822.064</b>	<b>1.519.211</b>
1 Skat af årets resultat	2.244	4.226
<b>Årets resultat</b>	<b>1.824.308</b>	<b>1.523.437</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.005	-16.377
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-386.697	-60.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.824.308</b>	<b>1.523.437</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.887.134	3.555.482
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	537.993	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.425.127</u>	<u>3.555.482</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.425.127</u></b>	<b><u>3.555.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.558	4.558
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	929.346	567.820
Tilgodehavender i alt	<u>933.904</u>	<u>572.378</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>86.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>933.904</u></b>	<b><u>658.848</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.359.031</u></b>	<b><u>4.214.330</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.757	1.401.752
Overført resultat	633.537	1.020.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.371.294</b>	<b>3.646.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	56.885	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.000	155.000
Selskabsskat	765.102	406.814
Anden gæld	0	1.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.737	567.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>987.737</b>	<b>567.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.359.031</b>	<b>4.214.330</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.418.129	1.080.420	1.360.000	3.983.549
Vedtaget ekstraordinært udbytte	0	0	500.000	0	500.000
Vedtaget ekstraordinært udbytte overført til foreslået udbytte	0	0	-500.000	500.000	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.860.000	-1.860.000
Resultatandel	0	-16.377	-60.186	1.100.000	1.023.437
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.401.752	1.020.234	1.100.000	3.646.986
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	411.005	-386.697	1.800.000	1.824.308
	<b>125.000</b>	<b>1.812.757</b>	<b>633.537</b>	<b>1.800.000</b>	<b>4.371.294</b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat (koncernrefusion)	-2.244	-4.226
	<u>-2.244</u>	<u>-4.226</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.153.730	3.024.622
Afgang i årets løb	-81.995	-870.892
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>2.071.735</b></u>	<u><b>2.153.730</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.401.752	1.418.129
Årets resultatandel Dynalogic	1.528.213	1.142.924
Årets tilbageførsler på afgang	-11.366	118.493
Udbytte	-1.103.200	-1.277.867
Reguleringer primo	0	73
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>1.815.399</b></u>	<u><b>1.401.752</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>3.887.134</b></u>	<u><b>3.555.482</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dynalogic A/S	Thisted	50,53 %



## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	540.635	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>540.635</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.588	0
Afskrivninger positivt forskelsbeløb Medarbejder Holding	-82.230	0
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-2.642</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>537.993</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	328.922	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	411.152	0
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Medarbejder Holding af 24. maj 2012 ApS	Thisted	17,88 %

Selskabet er en associeret virksomhed, fordi CR Holding, Thisted ApS udøver betydelig indflydelse på den driftsmæssige og finansielle ledelse i selskabet.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor et pengeinstitut i det tilknyttede selskab Dynalogic A/S stillet sikkerhed med aktierne i selskabet. På balancetidspunktet er der i det tilknyttede selskab ingen gæld til pengeinstituttet.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.